
STAI0STAW12ESINS.il

ZARZĄDZENIE NR 20/2019 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Powiatu Wrzesińskiego 
I kadencji

Na podstawie § 26 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Wrzesińskiego przyjętego 

uchwałą nr 58/XI/2019 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Wrzesińskiego zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Powiatu Wrzesińskiego I kadencji na 

dzień 2 października 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom:

1) Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni;

2) Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. gen. dr Romana Abrahama 

we Wrześni;

3) Zespołu Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni;

4) Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Wielkopolskich we Wrześni.

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Powiatu Wrzesińskiego 

i ogłoszeniu w szkołach, w sposób zwyczajowo przyjęty, w każdej ze szkół.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA


